
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající:________

Dále jen „prodávající“

Prodávající: JK Suit up! - Jana Filasová

Sídlo: Palachova 29, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Bc. Janou Filasovou, DiS.

IČ / DIČ: 05694469 / není plátce DPH

Společnost zapsaná v: ŽR Magistrátu města Ústí nad Labem

Bankovní spojení: ...... .................

Číslo účtu: .............................

Kontaktní osoba: Bc. Jana Filasová, DiS.

Tel.: ....................

Email: ..................................

Kupující:___________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA

IČ/DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: ........................................................................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

......................................................................................... 
... .........................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

................................................................... 
... ........................................................................

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“):

Stránka 1 z 5



I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávka triček s krátkým a dlouhým rukávem dle technické 

specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Trička s krátkým 
a dlouhým rukávem 2022“, ev. č. VZ-31177/2022. Specifikace předmětu plnění a podmínky této 
smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 26. 10. 2022 jako vybraného dodavatele v tomto 
výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku 
prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.

5. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 
prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných 
dokladů dle platné legislativy.

II. Platnost smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. I. této smlouvy a dle podmínek sjednaných v čl. III této 

smlouvy do 30.11. 2022.

III. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v předmětu smlouvy dle čl. I 

této smlouvy.

2. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným pracovníkem 
kupujícího v místě plnění.

3. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, 
případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

4. Místem plnění se rozumí Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

5. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem 
dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název zboží.

6. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník 
kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje 
záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

7. Kupující si vyhrazuje právo v případě potřeby technologicky testovat dodané výrobky a to kdykoliv 
v průběhu trvání smlouvy a ověřovat tak informace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající 
pro účely testování musí být nápomocen a v případě neshody s požadovanými vlastnostmi ponese 
i veškeré náklady na toto testování.

Stránka 2 z 5



IV. Kupní cena
1. Celková kupní cena za předmět plnění činí 659 880 Kč bez DPH a je uvedena v příloze č. 2 této 

smlouvy. Prodávající není plátce DPH.
2. Kupní cena za předmět plnění je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je 

garantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné 
či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na plnění předmětu smlouvy.

2. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím na základě smlouvy. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené náležitosti 
dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (a odkaz 
na dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) celkovou fakturovanou částku
f) datum převzetí faktury

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě a provedení 
veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

5. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacích 
listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je považováno 
odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Prodávající zašle daňový doklad (fakturu) na adresu: .................................

7. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI. Záruka na jakost
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy a jednotlivých 

dílčích objednávek.

2. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě 
kupujícímu.

3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede výměnu zboží bez zbytečného odklady, nejpozději do 30 kalendářních dní, a ve stanovené 
jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

Stránka 3 z 5



5. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely reklamace: Bc. Jana Filasová, DiS., tel.: .................... 
email: ...................................

VIL Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvyjeho potvrzeným převzetím 

a po podepsání dodacího listu.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jakje uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena 
podpisem předávacího protokolu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) pracovníkem 
kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

VIII. Porušení smluvních povinností
1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu 

smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s placením faktury.

IX. Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. 
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí 
doložka.

4. V rámci sociálně odpovědného veřejného zadávání kupující požaduje:

a. Kupující od prodávajícího vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 
legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky 
podílet. Prodávající je povinen zajistit splnění tohoto požadavku kupujícího i u svých 
poddodavatelů.

b. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30ti 
pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a 
jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

Stránka 4 z 5



uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení 
smlouvy.

8. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Technická specifikace - vlastní nabídka prodávajícího
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : 1 4 *11* 2022

Prodávající:
V Ústí nad Labem dne: 11. 11.2022

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 
náměstek pťo nelékařské zdravotnické profese 

zástupce ředitele ZZSÚK
. Jana Filasová, DiS.

Stránka 5 z 5



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Společně technické parametry:

Výrobky jsou osobními ochrannými pracovními prostředky (OOPP) v souladu s 
požadavky platné legislativy pro OOP zajišťující ochranu uživatele před specifickým 
rizikem. Konkrétní požadavek na daný výrobek a normu, kterou má splnit, je uveden 
dále v rámci popisu jednotlivých výrobků.

U jednotlivých specifikací jsou vyžadovány předepsané parametry ve stanovených 
úrovních. Požadované parametry jsou uvedeny v tabulkách („Minimální parametry“ a 
„Minimální funkční vlastnosti“). Současně musí materiály oděvu plnit všechny ostatní 
parametry uvedené v harmonizovaných normách, se kterými má být výrobek 
v souladu.

Materiály musí být zdravotně nezávadné (včetně dalších doplňkových materiálů, jako 
jsou kapsoviny apod.).

Materiál:

Bližší specifikace materiálu je uvedena u jednotlivých druhů OOPP.

Výrobek současně musí splňovat normu ČSN EN ISO 13688 Ochranné oděvy - Obecné 
požadavky

Povinné prvky:

• Logo s označením ZZS ÚK - Logo bude umístěno dle specifikace u jednotlivých druhů 
OOPP v barvách Pantone dle níže uvedeného. Preferovaný způsob zpracování - 
sítotisk. Výška znaku cca 7 cm, šířka cca 5 cm.

Barevné schéma:

ŠESTI RAMENNÝ ZDRAVOTNICKÝ KŘIŽ:

ZELENÉ PRUHY ZA KŘÍŽEM:

Zelená střední: Přímá: PANTONE Hexachrome Green C

ČERVENÝ ŠTÍT ZA NÁZVEM ORGANIZACE:

Červená světlá: Přímá: PANTONE 179C

NÁPIS A GRAFICKÉ DOPLŇKY:

Bílá: Přímá: 0

• Potisk sítotiskem ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE“ - 
Nápis je jednobarevný v provedení — bílá barva. Nápis je hůlkovým písmem ve fontu 
Arial - plné písmo. Umístění nápisu je v horní části zad. Velikost nápisu je dána 
definovaným prostorem pro nápis. Nápis je poměrově vycentrován. Výška písmen je 2 
cm - dále viz. Grafický návrh umístění v křivkách.

Potisk „RESCUE“ - čitelný od shora dolů tak, aby byl u krátkého rukávu spodní okraj 
nápisu 1 cm od bočního švu a u dlouhého rukávu byl nápis čitelný zepředu zprava. 
Začátek nápisu ve výši podpaží - viz naznačená linie v grafickém návrhu. Délka nápisu 



ve velikosti L = 30 cm a výška 5 cm. Ostatní velikosti proporcionálně zmenšené či 
zvětšené, dle velikosti trika. Barevné provedení nápisu - bílá. Font nápisu - ARIAL - 
obrysové písmo, dále viz. Grafický návrh umístění v křivkách, (preferované provedení 
sítotisk, či podobná technologie).

Požadované provedení - velikosti a konstrukční vlastnosti

• Pro celou šíři předmětu plnění je požadována konstrukce oděvů v souladu s normou 
ČSN EN ISO 13688, dodavatel bude akceptovat rozdělení na pánskou a dámskou verzi, 
pokud je to u jednotlivých typů oděvů výslovně uvedeno. Není akceptováno pouhé 
zkrácení nebo prodloužení délek oděvů.

Technologie šití a použitý spojovací materiál

• Šití musí být plynulé s řádným ukončením začátků a konců, začištěno bez odstávajících 
nití a zajištěno proti párání.

• Části oděvů, jež podléhají vyšší námaze, musí být jištěny zesílenými závorovacími švy 
(rýglováním).

• Barvy nití jsou v odstínu svrchního materiálu, pokud není stanoveno jinak nebo nejsou 
účelným zvýrazněním konstrukce a detailu oděvu. Pokud se jedná o elastický materiál 
nebo nešpinivou úpravu produktu - nitě musí být v souladu s těmito parametry a nesmí 
tak narušovat výsledný komfort ani vzhled.

Prodávající má možnost zvolit barevnou kombinaci (popř. tvar) zipů, včetně taháčků, druků, 
plastových brzdiček, gumiček a suchých zipů nebo ozdobného prošití.

Základní barevné provedení požadované v celém rozsahu plněni včetně doplňků

• Tmavě modrá (např. námořní modrá)

Ostatní náležitosti výrobků

• Každý dodaný výrobek musí být označen etiketou obsahující: název výrobku, označení 
výrobce, složení materiálu, velikost, symboly ošetření (piktogramy) dle ČSN EN ISO 
3758. Etiketa musí být všita na viditelném místě ve vnitřním švu výrobku.

• Každý dodaný výrobek bude zabalen v uzavřeném polyetylenovém či obdobném sáčku, 
na kterém je viditelně vyznačena identifikace zboží. Dodávané 00PP bude baleno v 
uzavřených krabicích s údaji specifikovanými objednávajícím.

Ostatní požadavky

• Kupující si vyhrazuje právo kdykoliv obdržené výrobky technologicky testovat. 
Prodávající pro účely testování musí být nápomocen a v případě neshody s 
požadovanými vlastnostmi ponese i veškeré náklady na toto testování.

• Kupující požaduje, aby výrobky neměly na viditelných místech označení a loga 
prodávajícího (tato podmínka se netýká vnitřních částí oděvů, detailů na výrobku - např. 
taháček u zipu apod.).

1. Triko s krátkým rukávem
Účel: Výrobek je určený pro výjezdové skupiny při poskytování přednemocniční neodkladné 
péče. Je určený pro celodenní nošení. Primárně není určený jako vrchní oděv.

Výrobek musí splňovat normu:

• ČSN EN ISO 13688 / Ochranné oděvy - Obecné požadavky /



• ČSN EN ISO 3758 Symboly pro ošetřování

Barva výrobku: Základní materiál tvoří tmavě modrá (např. námořní modrá)

Materiál: 100 % předsrážená bavlna, odolná vyšším teplotám, pratelná při teplotách min. 60 
°C. Gramáž min. 200 g/m2.

Střih: Dámské a pánské provedení.

Pánský střih: Střih s bočními švy. Průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1, 
zpevnění ramenních švů páskou. Přední a zadní díl jsou stejně dlouhé. Požadovaný 
rozsah velikostí v pánském střihu - S - 4XL. Triko vhodné pro více metod potisku či 
výšivky.

Dámský střih: Střih s bočními švy. Průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1, 
zpevnění ramenních švů páskou. Přední a zadní díl jsou stejně dlouhé. Rukávy kratší 
délky. Požadovaný rozsah velikostí v dámském střihu - S - 3XL. Triko vhodné pro 
více metod potisku či výšivky.

Zapínání a zipy: Triko bez zapínání, tzn. bez knoflíků či zipů

Doplňky: Na levém rukávu je umístěno logo ZZS ÚK (preferované provedení sítotisk, či
podobná technologie) dle výše uvedených požadavků. Pod logem se umístěn 
nápis RESCUE cca 1 cm pod spodní hranou loga - délka nápisu ve velikosti 
L, 8 cm a výška je 1,5 cm. Barevné provedení nápisu - bílá. Font nápisu - 
ARIAL - plné písmo, dále viz. Grafický návrh umístění v křivkách, 
(preferované provedení sítotisk, či podobná technologie). Nápis čitelný z leva 
doprava.

Na zadním díle umístěn nápis ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
ÚSTECKÉHO KRAJE dle výše uvedených požadavků.

Na předním díle umístěn nápis RESCUE - na pravém boku - dle výše 
uvedených požadavků.

ČÁST A

Minimální parametry:

Materiál Složení G ramáž/parametry Barva Norma
Základní 
materiál -
Pánské
provedení

100 %
předsrážená 
bavlna

Min. 200 g/m2 Tmavě modrá 
(např. námořní 
modrá)

ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 
1007/2011

Základní 
materiál -
Dámské
provedení

100 %
předsrážená 
bavlna

Min. 200 g/m2 Tmavě modrá 
(např. námořní 
modrá)

ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 
1007/2011

Minimální funkční vlastnosti:

Funkční vlastnosti Hodnoty Norma
Praní dle doporučené údržby
- průmyslové praní výrobku

Min. 60°C

Záruka za jakost - záruka na 
vady výrobku technického 
rázu

Min. 24 měsíců



ČÁST B - doplní účastník

Nabízené parametry - doplní účastník:

Materiál Složení Gramáž/parametry Barva Norma
Základní 
materiál - 

pánské 
provedení

100% bavlna 200g/m2 Námořní modrá
ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 

1007/2011

Základní 
materiál - 
dámské 

provedení

100% bavlna 200g/m2 Námořní modrá
ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 

1007/2011

Nabízené funkční vlastnosti - doplní účastník:

Funkční vlastnosti Hodnoty Norma
Praní dle doporučené údržby 
- průmyslové praní výrobku 60°C

Záruka za jakost - záruka na 
vady výrobku technického 
rázu

24 měsíců

2.Triko dlouhý rukáv
Účel: Výrobek je určený pro výjezdové skupiny při poskytování přednemocniční neodkladné 
péče. Je určený pro celodenní nošení. Primárně není určený jako vrchní oděv.

Výrobek musí splňovat normu:

• ČSN EN ISO 13688 / Ochranné oděvy - Obecné požadavky /

• ČSN EN ISO 3758 Symboly pro ošetřování

Barva výrobku: Základní materiál tvoří tmavě modrá (námořní modrá)

Materiál: Pánské triko: 100 % předsrážená bavlna, odolná vyšším teplotám, pratelná při
teplotách min. 60 °C, Gramáž min. 160 g/m2.

Dámské triko: 95 % bavlna, 5 % elastanu, strečový materiál udržující stálost 
tvaru. Gramáž min. 180 g/m2.

Střih: Dámské a pánské provedení.

Pánský střih: Střih s bočními švy. Průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1, 
zpevnění ramenních švů páskou. Dlouhé rukávy s manžetou - manžeta z žebrového 
úpletu 1:1. Přední a zadní díl jsou stejně dlouhé. Požadovaný rozsah velikostí 
v pánském střihu - S - 3XL. Triko vhodné pro více metod potisku či výšivky.

Dámský střih; Přiléhavý střih s bočními švy. Průkrčník lemován vrchovým 
materiálem - vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Dlouhé 
rukávy. Přední a zadní díl jsou stejně dlouhé. Požadovaný rozsah velikostí 
v dámském střihu — XS — 3XL. Triko vhodné pro více metod potisku či výšivky.

Zapínání a zipy: Triko bez zapínání, tzn. bez knoflíků či zipů

Doplňky: Na levém rukávu je umístěno logo ZZS ÚK (preferované provedení sítotisk, či
podobná technologie) dle výše uvedených požadavků. Pod logem se umístěn 
nápis RESCUE cca 1 cm pod spodní hranou loga - délka nápisu ve velikosti 



L, 8 cm a výška je 1,5 cm. Barevné provedení nápisu - bílá. Font nápisu - 
ARIAL - plné písmo, dále viz. Grafický návrh umístění v křivkách, 
(preferované provedení sítotisk, či podobná technologie). Nápis čitelný z leva 
doprava.

Na zadním díle umístěn nápis ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
ÚSTECKÉHO KRAJE dle výše uvedených požadavků.

Na pravém rukávu umístěn nápis RESCUE dle výše uvedených požadavků.

ČÁST A

Minimální parametry:

Minimální funkční vlastnosti:

Materiál Složení Gramáž/parametry Barva Norma
Základní 
materiál -
pánské
provedení

100 %
předsrážená 
bavlna

Min. 160 g/m2 Tmavě modrá 
(např. námořní 
modrá)

ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 
1007/2011

Základní 
materiál -
dámské 
provedení

Min. 95%
bavlna 
s příměsí 5 % 
elastanu

Min. 180 g/m2 Tmavě modrá 
(např. námořní 
modrá)

ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 
1007/2011

ČÁST B - doplní účastník

Funkční vlastnosti Hodnoty Norma
Praní dle doporučené údržby
- průmyslové praní výrobku

Min. 60°C - pánské
Min. 30°C - dámské

Záruka za jakost - záruka na 
vady výrobku technického 
rázu

Min. 24 měsíců

Nabízené parametry- doplní účastník:

Materiál Složení G ramáž/parametry Barva Norma
Základní 
materiál -
pánské 
provedení

100% bavlna 185 g/m2 Námořní modrá

ČSN EN 12127 
Nařízení EU č. 
1007/2011

Základní 
materiál -
dámské 
provedení

100% bavlna 185 g/m2 Námořní modrá

CSN EN 12127 
Nařízení EU č. 
1007/2011

Nabízené funkční vlastnosti - doplní účastník:

Funkční vlastnosti Hodnoty Norma
Praní dle doporučené údržby 
- průmyslové praní výrobku 60°C

Záruka za jakost - záruka na 
vady výrobku technického 
rázu

24 měsíců



Název VZ: "Trička s krátkým a dlouhým rukávem 2022'
Evidenční číslo: VZ-31177/2022

Příloha č. 6 Výzvy / 2 smlouvy 
JK Suit upl-Jana Filasová

Popis Velikost MJ Množství
Jednotková cena v Kč 

bez DPH
Jednotková cena v Kč 

vč. DPH 21%
Celková cena za set v

Kč bez DPH
Cel ková cena za set v 

Kč vč. DPH 21%

Triko krátký rukáv
PÁ

NS
KÉ

XS

ks

- - - -
S 52 165,00 Kč

nejsem plátce DPH

8 580,00 Kč 8 580,00 Kč
M 260 165,00 Kč 42 900,00 Kč 42 900,00 Kč
L 500 165,00 Kč 82 500,00 Kč 82 500,00 Kč

XL 464 165,00 Kč 76 560,00 Kč 76 560,00 Kč
2XL 260 165,00 Kč 42 900,00 Kč 42 900,00 Kč
3XL 108 165,00 Kč 17 820,00 Kč 17 820,00 Kč
4XL 40 165,00 Kč 6 600,00 Kč 6 600,00 Kč

Triko dlouhý rukáv

PÁ
NS

KÉ

XS

ks

- - - - -
S 34 180,00 Kč

nejsem plátce DPH

6 120,00 Kč 6 120,00 Kč
M 138 180,00 Kč 24 840,00 Kč 24 840,00 Kč
L 264 180,00 Kč 47 520,00 Kč 47 520,00 Kč

XL 242 180,00 Kč 43 560,00 Kč 43 560,00 Kč
2XL 140 180,00 Kč 25 200,00 Kč 25 200,00 Kč
3XL 74 180,00 Kč 13 320,00 Kč 13 320,00 Kč
4XL - - - -

Triko krátký rukáv

DÁ
M

SK
É

XS

ks

- - - - -
S 208 165,00 Kč

nejsem plátce DPH

34 320,00 Kč 34 320,00 Kč
M 234 165,00 Kč 38 610,00 Kč 38 610,00 Kč
L 170 165,00 Kč 28 050,00 Kč 28 050,00 Kč

XL 120 165,00 Kč 19 800,00 Kč 19 800,00 Kč
2XL 56 165,00 Kč 9 240,00 Kč 9 240,00 Kč
3XL 24 165,00 Kč 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč
4XL - - - -

Triko dlouhý rukáv

DÁ
M

SK
É

XS

ks

30 180,00 Kč

nejsem plátce DPH

5 400,00 Kč 5 400,00 Kč
S 102 180,00 Kč 18 360,00 Kč 18 360,00 Kč
M 129 180,00 Kč 23 220,00 Kč 23 220,00 Kč
L 95 180,00 Kč 17 100,00 Kč 17 100,00 Kč

XL 70 180,00 Kč 12 600,00 Kč 12 600,00 Kč
2XL 38 180,00 Kč 6 840,00 Kč 6 840,00 Kč
3XL 22 180,00 Kč 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč
4XL - - - -

Celkem 659 880,00 Kč 659 880,00 Kč


